Республика Адыгея

администрация

муниципального образования

«Тахтамукайский район»

385100, аул Тахтамукай, ул. Гагарина 2

тел. 8(87771)96-6-62,  8(8772)57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое район»

иадминистраций

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм ыцIэкIэ щытыр, 2

тел. 8(87771)96-6-62,  8(8772)57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.08.2014г.                                                № 2040
а. Тахтамукай

О проведении открытых районных соревнований по гладким скачкам,
на призы главы МО «Тахтамукайский район», посвящённым 90-летию
образования Тахтамукайского района.

      В целях формирования среди населения муниципального  образования «Тахтамукайский район» здорового образа жизни, пропаганды ценностей физической культуры и спорта, популяризации и дальнейшего развития конного спорта в Тахтамукайском районе и в честь 90-летия образования Тахтамукайского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить:

    1.1. Состав организационного комитета по организации и проведению открытых районных соревнований по гладким скачкам, на призы главы МО «Тахтамукайский район», посвящённых 90-летию образования Тахтамукайского района.  (Приложение № 1).
     1.2. Положение о проведении  открытых районных соревнований по гладким скачкам, на призы главы МО «Тахтамукайский район», посвящённых 90-летию образования Тахтамукайского района.  (Приложение № 2).
     2. Организационному комитету по организации и проведению открытых районных соревнований по гладким скачкам, на призы главы МО «Тахтамукайский район», посвящённых 90-летию образования Тахтамукайского района, обеспечить организацию и проведение соревнований согласно «Положения».
    3. Рекомендовать главам городских и сельских муниципальных поселений, расположенных на территории муниципального образования «Тахтамукайский район» принять меры по организации и подвозу населения 13 сентября 2014 года к месту проведения соревнований по гладким скачкам КСК «Шагди».
     4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Тахтамукайский район» Я.А. Ярахмедова.
Глава муниципального образования

«Тахтамукайский район»                                                                                           А.М. Схаляхо